
１．主　旨　　 川崎市剣道連盟創立記念大会への協賛としての広告掲載

２．発行部数 参加チーム数・下記配布先へ　A4モノクロ印刷（ホームページへのプログラム掲載）

３．配布先　　

（２）読売新聞社

（３）川崎市役所 ・川崎市長 ・川崎市議会議長 ・教育委員会 ・市民スポーツ室

（４）川崎市スポーツ協会

（５）神奈川県剣道連盟

（６）広告協力者

４．広告料　　 1ページ 　　20,000円

半ページ　　10,000円　　10,000円

4分の1　　　　5,000円　　　　　  5,000円　　　

５．掲載までの流れ

①掲載する原稿と広告料をご準備いただきます。

②原稿データ・広告料を各区連盟でまとめてください。

③まとめたものを市連盟へ送付・お振込みください。
(３)プログラムに広告を掲載いたします。（事務局でまとめる）

６．締切　　　 令和６年８月１９日（月）＊締切日までに、事務局に原稿をお送りください。

　　以上、厳しい状況下とは存じますが、この取り組みにつきまして、ご高配くださいますよう、
　お願い申し上げます。

(１)広告掲載のご承諾をお願いいたします。

(２)広告掲載をご承諾していただいた場合

（８）大会役員

 会長　 小山則夫

令和６年７月吉日

川崎市剣道連盟

第７２回川崎市剣道連盟創立記念剣道大会　広告掲載のお願い

（７）賛助会員

（１）参加者　及び　会員関係者

関係者　　各位

　  平素より本連盟に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　表記につきまして、本年で第７２回目を迎えることとなりました創立記念剣道大会のプログラム

  広告掲載のご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。


